
Назив на друштвото

Адреса, седиште и телефон 0

Адреса за е-пошта

31.12. 2024 година (во денари)

2024 2023

1 4,889,665 5,660,804

2 63,023 38,000

3 0 0

4 1,204,250 86,000

5 45,000 3,695

6 6,201,938 5,788,499

7 19,672 26,672

8 0 0

9 0 0

10 0 0

11 0 0

12 19,672 26,672

13 6,221,610 5,815,171

14 0 0

15 1,259,846 93,318

16 5,998,074 5,497,043

17 7,257,920 5,590,361

18 0 0

19 0 0

20 0 0

21 7,257,920 5,590,361

22 1,568,250 1,568,250

23 -1,343,440 -1,572,260

24 0 0

25 0 0

26 -1,261,120 228,820

27 -1,036,310 224,810

28 6,221,610 5,815,171

29 0 0

81850

Тековни обврски (15+16)

Вкупни обврски (17+20)

Резерви

Вкупни средства (6 + 12)

Вкупен капитал (22+23+24+25+26)

Биланс на состојба (Извештај за финансиската состојба) 

Акумулирана добивка / Пренесена загуба

Добивка / Загуба за деловната година

Вкупно Обврски и капитал (21+27)

Вонбилансна пасива

Средства
Парични средства и парични еквиваленти

Побарувања од купувачите (краткорочни побарувања)

Скопје Фудбалски Клуб АД Скопје

0

0

Долгорочни побарувања

Краткорочни обврски

Долгорочни финансиски средатва

Нематеријални средства

Други долгорочни средства 

Краткорочни финансиски средства

16-та Македонска Бригада бр.1

Залихи

Капитал                                         

Вонбилансна актива

Долгор. резервирања за ризици и трошоци и одл. дан. обврски

Ревалоризациони резерви

Други тековни средства (АВР)

Нетековни средства (7 + 8 + 9 + 10 + 11)

Тековни средства (1 + 2 + 3 + 4 + 5)

Одложено плаќање на трошоци и приходи (ПВР)

Долгорочни обврски и обврски за нетековни средства

Нетековни обврски (18+19)

Материјални средства и вложувања во недвижности

Обврски и Акционерски капитал



#REF!
01.01.- 31.12. 2024 година (во денари)

2024 2023

30 0 0

31 9,563,871 9,081,835

32 0 0

33 9,563,871 9,081,835

34 2,086,385 323,851

35 2,420,905 1,808,407

36 7,000 7,000

37 286,760 270,549

38 0 0

39 6,015,821 6,358,392

40 10,816,871 8,768,199

41 -1,253,000 313,636

42 0 0

43 8,120 11,847

44 -1,261,120 301,789

45 0 72,969

46 -1,261,120 228,820

Залихи на готови п-ди и недовршено п-во

Вкупно оперативни приходи (30+31+32)

Биланс на успех (Извештај за добивка и загуба) 

Трошоци за вработените

Останати оперативни приходи

Приходи од продажба

Амортизација на материјални средства

Потрошени суровини и материјали

Вредносно усогласување на тековни средства

Набавна вредност на продадени стоки

Останати оперативни расходи

Вкупно оперативни расходи

Оперативна добивка (32 - 39)

Приходи од финансирање

Расходи од финансирање

Добивка пред оданочување (39+40-41)

Данок на добивка

Нето добивка / загуба



(во денари)

2024 2023
47 1,568,250 1,568,250

48 -1,343,440 -1,572,260

48 -1,261,120 228,820

49 0 0

50 0 0

51 0 0

52 0 0

53 -2,604,560 -1,343,440

54 -3,640,870 -1,118,630

Номиниран капитал
Извештај за промените во капиталот

Нераспределена добивка на почетокот на периодот

Нето добивка/загуба за деловната година

Резерви

Ревалоризациони резерви

Исплатена дивиденда

Усогласувања на задржаната добивка

Нераспределена добивка на крајот на периодот

Вкупно капитал



(во денари)

2024 2023
55 -1,261,120 228,820

56 7,000 7,000

57 -286,760 270,549

58 -66,328

59 0

60 1,667,559

61

62 60,351 506,369

63 0 0

64 1,118,250 0

65 1,178,601 506,369

66 5,660,804 0

67 4,889,665 5,660,804

Парични средства од оперативни активности

Нето добивка / загуба по оданочување
Извештај за паричните текови

Амортизација на материјални средства

Парични средства од инвестиции

Парични средства од финансиски активности

Нето зголемување намалување на паричните текови

Парични средства на почетокот на периодот

Парични средства на крајот на периодот

Вредносно усогласување на тековни средства

Побарувања од купувачите

Залихи

Обврски кон добавувачи

Останати усогласувања


